
Uchwała Nr 281/596/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 kwietnia 2024r, 

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 112 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 182 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ustrzykach Dolnych, przyjętym uchwałą nr 116/219/20 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 21 grudnia 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale II $ 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Prowadzenie mieszkań treningowych lub wspomaganych dla osób z terenu 
więcej niż Jednej gminy oraz powiatowych ośrodków wsparcia, w tym domów 
dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, z wyłączeniem 
środowiskowych domów samopomocy i innych ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi.”. 
W rozdziałe II w $ 5 dodaje się pkt 7 a w brzmieniu: 
„! a. Realizacja usług wsparcia krótkoterminowego w domach pomocy 
społecznej.”. 
W rozdziale II w $ 5 pkt 15 dodaje się ppkt 5) w brzmieniu: 
„D) zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, 
atakże sporządzanie sprawozdawczości i przekazywanie jej właściwemu 
wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu 
teleinformatycznego.”. 

W rozdziale II $ 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wprowadzanie danych do rejestrów związanych z pieczą zastępczą, ich 
aktualizacja i usuwanie.”. 

W rozdziałe II w $ 6 pkt 16 ppkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„3) finansowanie: 

a) wydatków związanych z dowozem do rodziny zastępczej, rodzinnego domu 
dziecka, placówki opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówki opiekuńczo- 
terapeutycznej lub interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego, a także 
związanych z odwiezieniem dziecka, gdy umieszczenie w pieczy zastępczej 
nastąpiło na czas określony, jeżeli sposób i zasady pokrycia kosztów powrotu



dziecka nie wynikają z orzeczenia lub informacji sądu lub innego organu 

państwa obcego, 

b) średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

oraz świadczeń pieniężnych, 

c) pomocy przyznawanej osobom usamodzielnianym opuszczającym rodziny 

zastępcze, rodzinne domy dziecka, placówki opiekuńczo-wychowawcze lub 

regionalne placówki opiekuńczo-terapeutyczne 

- dotyczących osób, o których mowa w ustawie umieszczonych w rodzinach 

zastępczych,  rodzinnych domach dziecka, placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych, regionalnych placówkach opiekuńczorterapeutycznych, 

interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych lub rodzinach pomocowych.”. 

6. W rozdziale II w $ 7 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20. Wprowadzanie danych do rejestrów związanych z pieczą zastępczą, ich 

aktualizacja i usuwanie.”. 

7. W rozdziale III w $ 9 wykreśla się pkt 2. 

8. W rozdziale III w $ 11 wykreśla się pkt 2 ppkt 1) Iit a). 

9. W rozdziale III w $ 11 pkt 2 ppkt 1) lit. j) otrzymuje brzmienie: 

„ j) wprowadzanie danych do rejestrów związanych z pieczą zastępczą, ich 

aktualizacja i usuwanie.” 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


